金龙机电股份有限公司 关于控股股东破产清算的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假性记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、控股股东破产清算基本情况

金龙机电股份有限公司(以下简称"公司")于 2020 年 4 月 1 日披露《关于法院受理控股股东破产清算申请的公告》(公告编号: 2020-031),浙江省乐清市人民法院(以下简称"乐清法院")于 2020 年 3 月 31 日裁定受理公司控股股东金龙控股集团有限公司(以下简称"金龙集团")破产清算一案。公司于2020 年 4 月 13 日披露《关于控股股东破产清算的进展公告》(公告编号: 2020-036),乐清法院作出(2020)浙 0382 破 6 号决定书,指定浙江嘉瑞成律师事务所、上海市方达律师事务所、毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)(联合管理人)担任金龙集团管理人。

二、控股股东破产清算进展情况

公司于 2020 年 10 月 19 日在全国企业破产重整案件信息网站 (http://pccz.court.gov.cn)查询获悉金龙集团管理人发布了《金龙控股集团 有限公司意向投资人预招募公告》,主要内容如下:

(一) 预招募须知

本次预招募意向投资人以公开的方式进行。

(二) 金龙集团情况

1、金龙集团基本情况

金龙集团成立于 1984 年 7 月,住所地为浙江省乐清市北白象进港大道金龙科技园,注册资本为人民币 18000 万元。

金龙集团经营范围为电子元器件、电气、汽车配件、船舶、信息通讯设备、 电动玩具及其电子产品销售;对实业投资;对房地产投资、对酒店投资;货物进 出口、技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活



动)。

2、金龙集团的资产情况

金龙集团的主要资产为: 固定资产账面价值约为人民币 62,360,000 元; 存货账面价值约为人民币 70,000 元; 无形资产账面价值约为人民币 7,060,000 元; 在建工程账面价值约为人民币 5,040,000 元; 长期股权投资账面价值约为人民币 467,000,000 元; 应收款项余额为人民币 2,104,625,550 元。

3、金龙集团负债情况

截止至 2020 年 9 月 11 日,管理人认定的各类债权总额约为人民币 31 亿元, 部分债权处于待确定状态。

(三) 意向投资人基本条件

- 1、意向投资人应当是依法设立并有效存续的企业法人或其他组织,具有较高的社会责任感和良好的商业信誉,未被人民法院列入失信名单:
- 2、意向投资人应拥有足够的资金实力,并能出具相应的资信证明或其他履 约能力证明:
- 3、意向投资人可以是单独投资人亦可自行组成联合体参与投资,投资联合体各方都应符合上述条件。组成联合体的各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体参加本项目预招募。联合体各成员间应当明确牵头方,说明成员组成、合作方式、职责分工及权利和义务,并承诺承担连带责任。

(四) 预招募流程

1、报名阶段

- (1) 报名时间: 即日起至 2020 年 11 月 2 日 17: 00 时
- (2) 报名方式: 现场报名
- (3)报名地点:浙江省温州市温州大道亨哈大厦十一楼(西首)浙江嘉瑞 成律师事务所
 - (4) 联系人: 孙律师、盛律师
 - (5) 联系电话: 18968973507、18968888690

需注意,报名材料应加盖意向投资人印章和法定代表人/负责人签名。意向 投资人应提交材料之清单、部分文件范本请联系管理人咨询、索取。意向投资人 未按本公告要求提交完整报名材料的,管理人有权不予接收。



2、投资人资格审查

管理人在收到完整报名材料后开始资格审查。对于审核通过的意向投资人, 管理人将配合意向投资人对金龙集团进行尽调,届时需签署相应的保密承诺函。

3、尽职调查阶段

意向投资人签署保密承诺函后可开展尽职调查工作,意向投资人可联系管理人实地考察,管理人将积极配合。意向投资人开展尽职调查(包括实地考察)所需的费用由意向投资人自行承担。尽调工作不得晚于2020年11月9日完成。

4、投资方案洽谈

意向投资人提出初步重组方案,并与管理人进行磋商。如各方达成可行的投资方案,管理人将根据商定结果推动下一步工作。

如有多家意向投资人提交投资方案,管理人拟通过商业谈判或竞争性遴选方式(具体由管理人另行通知)最终确定投资人,产业投资人将优先予以考虑。

三、其他说明

- 1、有关《金龙控股集团有限公司意向投资人预招募公告》的详细内容请查 阅全国企业破产重整案件信息网站(http://pccz.court.gov.cn)。
- 2、公司控股股东金龙集团目前正处于破产清算过程中,后续可能会导致公司控制权发生变更,公司将根据金龙集团破产清算的进展情况及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

特此公告。

金龙机电股份有限公司 董 事 会 2020年10月19日

